Bitter 2021

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry

65 %

Standartinis biteris
mkil

2020-08-20 17:05:05
2021-09-13 17:41:36

1.032

1.005

3.5%

28

21

0.89 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Simpson FINEST PALE ALE GOLDEN PROMISE

Simpson IMPERIAL MALT
Simpson Crystal malt

Apyniai

Pavadinimas Forma Paskirtis
Fuggle Granulés

Fuggle Granulés

Fuggle Granules

Fuggle Granulés

Mielés

Pavadinimas
Lallemand Danstar Nottingham

Pastabos

67c-60min
76¢ -15min

18c-10d

Virimui (kartumui)
Aromatui (virimui)
Aromatui (virimui)
Sausam apyniavimui

2025-06-24

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
5.0 2.300
50.0 0.700
151.1 0.250
3.250

AA (%) IBU Kiekis (g)

4.3 20.1 30

4.3 7.7 15

43 0.4 15

55 0.0 30

90

Kiekis (%)
70.8

21.5

7.7

Laikas
60

30

1

0

Kiekis (g)
11.0
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